
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД 

КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 69 ИМЕНИ СЕРГЕЯ ПАХНО 

 

ПРИКАЗ 

 

 «30» августа 2024 г.                                                                                № 396 

                                                                             

г. Краснодар 

 

Об аттестации педагогических работников 

 

 

В соответствии с подпунктом 8 пункта 1 ст. 48 и пунктом 2 ст. 49 

Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в 

Российской Федерации" и разделом II приказа Министерства образования и 

науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении 

порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность» п р и к а з ы в а ю:  

1. Провести аттестацию педагогических работников в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2022-2023 учебном 

году в соответствии с утверждённым графиком (приложение 1) ; 

2. Педагогическим работникам, аттестуемым в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности ознакомиться с приказом, списком, 

графиком.  

3. Педагогическим работникам за 30 дней до заседания аттестационной 

комиссии быть ознакомленными с графиком аттестации под роспись. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

возложить на ответственного за аттестацию педагогических работников 

Боброву А.В. 

 

 

Директор МАОУ гимназии № 69              С.Ф. Сеничева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

К приказу № 396 от 30.08.2024 

 

 

ГРАФИК АТТЕСТАЦИИ 

Педагогического состава МАОУ гимназии № 69 

 на 2024-2025  учебный год 

Высшая категория 

 

№ 

п/п 
Ф. И. О. учителя Должность 

Дата заседания 

1.  Гончарова Анна 

Анатольевна 

учитель начальных  

          классов 

01/03/2025 

2.  Дедюхина  

Нина Ивановна 

учитель начальных  

классов 

01/02/2025 

3.  Жердева 

Ирина 

Григорьевна 

учитель 

английского языка 

01/04/2025 

4.  Давыдова Ольга 

Валентиновна 

 

учитель начальных классов 09/12/2024 

5.  Мещерякова 

Ирина 

Викторовна 

учитель 

английского языка 

09/12/2024 

6.  Гращенкова 

Лариса 

Геннадиевна 

учитель начальных классов     

09/12/2024 

 

 

 

Первая категория 

 

№ 

п/п 

Ф. И. О. 

учителя 
Должность 

Дата заседания 

11 Дабрабабина 

Анна 

Вячеславовна 

учитель истории и обществознания 01/03/2025 

14 Воликова 

Людмила 

Александровна 

учитель начальных классов 01/03/2024 

15 Алексеева Инна 

Александровна 

 

учитель начальных классов 01/04/2025 

 

 

 

 

 


	ПРИКАЗ
	Педагогического состава МАОУ гимназии № 69
	на 2024-2025  учебный год
	Высшая категория
	Первая категория

		2024-11-29T12:40:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 69 ИМЕНИ СЕРГЕЯ ПАХНО




